

29<sup>th</sup> July, 2024

**BSE Limited**  
P. J. Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai - 400001

**The National Stock Exchange of India Limited**  
Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor,  
C-1, Block G, Bandra - Kurla Complex,  
Bandra (E),  
Mumbai - 400051

**Scrip Code: 531082**

**Symbol : ALANKIT**

Dear Sir/Ma'am,

**Sub: SUBMISSION OF NEWSPAPER ADVERTISEMENT FOR PUBLICATION OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS OF THE COMPANY FOR THE FIRST QUARTER ENDED 30<sup>TH</sup> JUNE, 2024**

Pursuant to Regulation 30 and Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations'), read together with Part A of Schedule III thereto, please find enclosed herewith, a copy of the newspaper advertisement for publication of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the first quarter ended 30<sup>th</sup> June, 2024, published by way of advertisements on 28<sup>th</sup> July, 2024, in:

- 1. Financial Express in English; and**
- 2. Haribhoomi in Hindi.**

This is for your information and records.

Thanking you.

Yours faithfully,

**For ALANKIT LIMITED**

**MANISHA SHARMA**  
**COMPANY SECRETARY AND COMPLIANCE OFFICER**  
**M.NO. A58430**

**Enclosures: As stated above**

Notice

This is in continuation of our earlier communication dated April 27, 2024 wherein we informed about the relocation of our office situated at Unit No. 306, 3rd Floor, World Trade Tower, Block-C, Sector-16, New Okhla Industrial Development Area, Gurgaon (Bath Nagar, Noida - 201301, Uttar Pradesh. Due to certain restrictions, relocation of the said office has got extended beyond the mentioned time and we thus inform you about the extended time for relocation of the office. We, therefore, wish to inform our esteemed customers, intermediaries and public at large that our branch situated at Unit No. 306, 3rd Floor, World Trade Tower, Block-C, Sector-16, New Okhla Industrial Development Area, Gurgaon (Bath Nagar, Noida - 201301, Uttar Pradesh shall be relocated to Second Floor of Tower-2, A-12 Bhikhar Tower, Sector-1, Noida - 201301, Uttar Pradesh within 2 to 3 months. You are requested to take note of the same and visit our website [www.icici.com](http://www.icici.com) for the nearest office or download it take care app to avail services available for your policy including renewals and claim related assistance.

For ICICI Lombard General Insurance Company Ltd.

All the concerned are requested to take note of the same.

Authorized Signatory



Corporate Address: ICICI Lombard General Insurance Company Limited, ICICI Lombard House, 414, P. Bala Marg, Old New Sevakpur Road, Near Sakshy Vihar, Sector-16, Noida-201301, Uttar Pradesh. For more information visit our website [www.icici.com](http://www.icici.com) or call our toll-free number 1800 102 2222. For more information visit our website [www.icici.com](http://www.icici.com) or call our toll-free number 1800 102 2222.

IN THE DEBTS RECOVERY TRIBUNAL AT LUCKNOW

Ministry of Finance  
(Department of Financial Services)  
600/1 University Road, Near Hanuman Setu Mandir Lucknow -226007  
(Jurisdiction -Part of U. P.)  
Notice through Publication  
S.A. No. 1067/2023 Fixed for 16.08.2024  
Between:  
Sushil Kumar Khanna (Trustee of GSBA Trust) ...Applicants  
and others  
VERSUS  
Punjab National Bank and others ...Respondents  
To,  
M/s GSBA Trust having its office at 9.20 Old Mohan Puri near Shiv Public School Meerut, Uttar Pradesh, through its Secretary.  
Whereas, in the above said case, the applicant bank/ defendant has made an S.A. Copy of the S.A. is herewith enclosed.  
Take notice that you are hereby required to appear before the Hon'ble Presiding Officer on 16.08.2024 at 10.30 A.M. in the forenoon in person or by a pleader/ advocate to show-cause why the said S.A. should not be allowed. Failing which the said S.A. will be heard and determined ex-parte.  
Given under my hand and the Seal of this Tribunal on the Registrar  
Debts Recovery Tribunal, Lucknow

QUALITEK LABS LIMITED

Regd. Office: 73, National Park, Lajpat Nagar-IV, Delhi - 110024  
CIN: U74999DL2018PLC334105  
NOTICE  
6<sup>th</sup> ANNUAL GENERAL MEETING  
Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 96 of the Companies Act, 2013 and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the 6<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company is scheduled to be held on Tuesday, the 20<sup>th</sup> day of August, 2024 at 11:00 AM at Neeti Bagh Club, August Kranti Marg, Block C, Neeti Bagh, New Delhi - 110049 to transact business as detailed in the notice dated 26<sup>th</sup> July, 2024.  
The Company is under process of mailing notice of AGM to the members individually by post together with the Audited Financial Statements for the year ended 31<sup>st</sup> March, 2024 and Report of Directors' and Statutory Auditors along with other documents. These documents are being sent electronically to those members who have registered their e-mail addresses.  
These documents are also available on the company website [www.qualiteklab.com](http://www.qualiteklab.com)  
Notice is also hereby given that pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the Register of Members and Share Transfer Book of the Company will remain closed from Wednesday the 14/08/2024 to Tuesday the 20/08/2024 (both days inclusive).  
Further in accordance with section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide E-voting facility to all its members to exercise their rights to vote on the resolution through remote e-voting provided by National Security Depository Limited (NSDL). The E-voting period commences on Saturday the 17<sup>th</sup> of August, 2024 (09:00 a.m.) and ends on Monday the 19<sup>th</sup> of August, 2024 (05:00 p.m.).  
The Members will not be able to cast their votes after the said period. The only Members who have not cast their votes by remote e-voting shall be able to vote at the meeting.  
For Qualitek Labs Limited  
Ashima Bhatnagar  
Company Secretary  
Date: 26/07/2024  
Place : Noida

PASUPATI ACRYLON LIMITED

CIN : L50102UP1982PLC015532  
Regd. Office : Kashipur Road, Thakurdwara, Dist. Moradabad (U.P.)  
Corp. Office : M-14, Connaught Circus (Middle Circle), New Delhi-110 001  
Tel. No. : 91-11-47627400, Fax No : 91-11-47627497  
E-mail : delhi@pasupatiacrylon.com, Website : www.pasupatiacrylon.com  
NOTICE TO MEMBERS REGARDING 41<sup>st</sup> AGM  
Notice is hereby given that :  
1. 41<sup>st</sup> Annual General Meeting ("AGM") of the members of Pasupati Acrylon Limited ("the Company") will be held on Wednesday, 21<sup>st</sup> August, 2024 at 10:30 A.M. IST at the Registered Office of the Company at Kashipur Road, Thakurdwara, Dist. Moradabad (U.P.) - 244601, to transact the businesses as set forth in the notice of 41<sup>st</sup> AGM.  
2. Pursuant to the applicable statutory provisions, Members will be entitled to cast their votes on all resolutions set forth in the Notice of 41<sup>st</sup> AGM through remote e-voting facility and voting at AGM through ballot paper. The facility of remote e-voting will be provided by Central Depository Services (India) Limited ("CDSL").  
3. In accordance with, the General Circular No. 9/2023 dated 25<sup>th</sup> September, 2023 issued by Ministry of Corporate Affairs and Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated 7<sup>th</sup> October, 2023 read with Master Circular dated 11<sup>th</sup> July, 2023 issued by SEBI, Notice of 41<sup>st</sup> AGM and Annual Report for the financial year 2023-24 will be sent only by electronic mode to all those members, whose names appear in the Register of Members & Beneficial Owners maintained by the Depositories as on Friday, 26<sup>th</sup> July, 2024 and whose email addresses are registered with the Company/RTA or their respective Depository Participant ("DP"). Notice of 41<sup>st</sup> AGM and Annual Report for the financial year 2023-24 will also be available on the Company's website [www.pasupatiacrylon.com](http://www.pasupatiacrylon.com), website of stock exchanges i.e. [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and website of CDSL [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com).  
4. Members holding shares in physical mode, who have not registered their email address with the Company, may get the same registered with the Company by sending an email to [paisecretarial@gmail.com](mailto:paisecretarial@gmail.com) or [helpdesk@nscsregistrars.com](mailto:helpdesk@nscsregistrars.com). Members holding shares in dematerialized mode may contact their respective DP to register/update their e-mail address.  
5. In case of any queries, please contact at 1800225533 or write an email to [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com)  
For PASUPATI ACRYLON LIMITED  
Sd/-  
Vineet Jain  
Managing Director  
Date: 27.07.2024  
Place: New Delhi

ALANKIT LIMITED

CIN: L74900DL1989PLC036860  
Regd. Office: 205-208, Anarkali Complex, Jhandewalan Extension, New Delhi-110055

EXTRACT OF STATEMENT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE 1st QUARTER ENDED 30.06.2024 (Rs. In Lakhs except EPS)

| Sr. No. | Particulars  | Standalone             |                      |                        |                      | Consolidated           |                      |                        |                      |
|---------|--|------------------------|----------------------|------------------------|----------------------|------------------------|----------------------|------------------------|----------------------|
|         |  | Quarter Ended          |                      | Year Ended             |                      | Quarter Ended          |                      | Year Ended             |                      |
|         |  | 30.06.2024 (Unaudited) | 31.03.2024 (Audited) | 30.06.2023 (Unaudited) | 31.03.2024 (Audited) | 30.06.2024 (Unaudited) | 31.03.2024 (Audited) | 30.06.2023 (Unaudited) | 31.03.2024 (Audited) |
| 1       | Total Income from Operations   | 2,950.53               | 5,434.94             | 2,862.24               | 12,928.72            | 6,503.34               | 9,232.11             | 5106.32                | 24,754.62            |
| 2       | Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)  | 511.97                 | 1,032.30             | 462.82                 | 1,841.84             | 856.56                 | 987.95               | 562.26                 | 2,696.16             |
| 3       | Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)   | 511.97                 | 1,032.30             | 462.82                 | 1,841.84             | 856.56                 | 987.95               | 562.26                 | 2,696.16             |
| 4       | Net Profit/(Loss) for the period after tax   | 362.98                 | 718.49               | 318.68                 | 1,547.28             | 753.13                 | 646.76               | 485.46                 | 2,198.03             |
| 5       | Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)) | 374.53                 | 706.07               | 338.22                 | 1,593.48             | 764.43                 | 619.96               | 509.46                 | 2,243.22             |
| 6       | Equity Share capital   | 2,711.58               | 2,711.58             | 2,245.58               | 2,711.58             | 2,711.58               | 2,711.58             | 2,245.58               | 2,711.58             |
| 7       | Reserves (excluding Revaluation reserves as per Balance Sheet of previous accounting year)   | -                      | -                    | -                      | 27,838.76            | -                      | -                    | -                      | 24,909.46            |
| 8       | Earning per Share (of Re. 1/- each)(not annualised)  | -                      | -                    | -                      | -                    | -                      | -                    | -                      | -                    |
|         | 1. Basic   | 0.13                   | 0.26                 | 0.14                   | 0.69                 | 0.27                   | 0.29                 | 0.21                   | 0.96                 |
|         | 2. Diluted   | 0.13                   | 0.26                 | 0.14                   | 0.69                 | 0.27                   | 0.29                 | 0.21                   | 0.96                 |

NOTES:  
1. The above unaudited financial results for the quarter and year ended 30th Day of June, 2024 have been reviewed by the Audit Committee and on its recommendation have been approved by the Board of Directors at its meeting held on 27th Day of July, 2024  
2. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange websites [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com). The same is also available on the Company's website [www.alankit.in](http://www.alankit.in).  
3. The above results have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable.

Date : 27.07.2024  
Place: New Delhi

For ALANKIT LIMITED  
Sd/-  
MANISHA SHARMA COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER  
M.NO. A58430

Before the Central Government  
The Registrar of Companies,  
Ministry of Corporate Affairs,  
Registrar of Companies of Delhi & Haryana,  
4th Floor, IFCI Tower, 61, Nehru Place,  
New Delhi - 110019  
In the matter of sub-section (3) of Section 13 of Limited Liability Partnership Act, 2008 and Rule 17 of the Limited Liability Partnership Rules, 2009  
AND  
In the matter of Corpasmith Soluzione LLP (LLPIN- AAD-2235) having its registered office at 709, 7th Floor, Vikram Tower, Rajendra Place, New Delhi - 110008 (Petitioner)  
Notice is hereby given to the General Public that the LLP proposes to make a petition to Registrar of Companies, Delhi and Haryana under section 13 (3) of the Limited Liability Partnership Act, 2008 seeking permission to change its Registered office from the state of "Delhi" to the state of "Uttar Pradesh".  
Any person whose interest is likely to be affected by the proposed change of the registered office of the LLP may deliver or cause to be delivered or send by Registered post of his/her objection supported by an affidavit stating the nature of his/her interest and grounds of opposition supported by an affidavit to the Registrar of Companies, Delhi and Haryana within 21 (twenty one) days from the date of publication of this notice with a copy to the petitioner LLP at its registered office at the address mentioned above.  
For and on behalf of  
CORPSMITH SOLUZIONE LLP  
Sd/-  
NAVEEN SHREE PANDEY  
Place : Delhi (Designated Partner)  
Date : 26th July, 2024 DIN: 06851691  
Address: Delhi

BELLA CASA FASHION & RETAIL LIMITED

Regd Office : E-102,103, EPIP, Sitapura Industrial Area, Jaipur. CIN: L17124RJ1996PLC011522  
Tel: 0141-2771844, Email: info@bellacasa.in, website: www.bellacasa.in

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2024 (Rs in lacs except for EPS)

| Sl. No. | Particulars   | Quarter ended               |                           | Year ended                  |                           |
|---------|---|-----------------------------|---------------------------|-----------------------------|---------------------------|
|         |   | 30th June 2024 (Un-audited) | 31st March 2024 (Audited) | 30th June 2023 (Un-audited) | 31st March 2024 (Audited) |
| 1       | Total Income from Operations  | 7405.79                     | 6112.32                   | 4698.96                     | 23046.34                  |
| 2       | Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)  | 478.89                      | 420.11                    | 271.51                      | 1357.39                   |
| 3       | Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)   | 478.89                      | 420.11                    | 271.51                      | 1357.39                   |
| 4       | Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)  | 333.44                      | 306.68                    | 201.62                      | 1018.22                   |
| 5       | Total Comprehensive Income for the period [Comprising profit for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)] | -                           | 2.33                      | -                           | 2.33                      |
| 6       | Equity Share Capital  | 1147.5                      | 1147.5                    | 1147.5                      | 1147.5                    |
| 7       | Earning Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)   | -                           | -                         | -                           | -                         |
|         | 1. Basic  | 2.91                        | 2.69                      | 1.76                        | 8.89                      |
|         | 2. Diluted  | 2.91                        | 2.69                      | 1.76                        | 8.89                      |

Disclosures:  
1. The above financial results are reviewed by the Audit Committee and thereafter approved by the Board of Directors at its meeting held on 26th July, 2024  
2. The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the quarter ended on 30th June, 2024 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of these Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) and on Company's website [www.bellacasa.in](http://www.bellacasa.in)

For and on behalf of Bella Casa Fashion & Retail Limited  
Saurav Gupta  
Whole Time Director (DIN: 07106619)  
Place: Jaipur  
Date : 26th July, 2024

UNIVERSAL OFFICE AUTOMATION LIMITED

CIN : L34300DL1991PLC044365  
Regd. Off. : 806, Siddharth, 96, Nehru Place, New Delhi - 110 019  
Website: [www.uniofficeautomation.com](http://www.uniofficeautomation.com), email:investor@uniofficeautomation.com, Ph : 011-26444812

Extract of Standalone Un-Audited Financial Results for the quarter ended 30<sup>th</sup> June, 2024 (Rs/Lac)

| Sl. No. | Particulars  | Current quarter ended 30.06.2024 | Preceding quarter ended 31.03.2024 | Corresponding 3 months ended in the previous year |         | Year ended 31st March, 2024 |
|---------|--|----------------------------------|------------------------------------|---|---------|-----------------------------|
|         |  |                                  |                                    | 30.06.2023  |         |                             |
|         |  |                                  |                                    | Un-audited  | Audited |                             |
| 1       | Other Income   | 3.92                             | 5.63                               | 2.11  | 13.08   |                             |
| 2       | Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items )   | (7.28)                           | (17.91)                            | (2.52)  | (20.00) |                             |
| 3       | Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)   | (7.28)                           | (17.91)                            | (2.52)  | (20.00) |                             |
| 4       | Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items )   | (7.28)                           | (22.41)                            | (2.52)  | (24.50) |                             |
| 5       | Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)] | (7.28)                           | (22.41)                            | (2.52)  | (24.50) |                             |
| 6       | Equity Share Capital   | 1465.27                          | 1465.27                            | 1465.27   | 1465.27 |                             |
| 7       | Reserves (Excluding Revaluation reserves as shown in Balance Sheet of previous year  |                                  |                                    |   |         | (1276.70)                   |
| 8       | Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations) -  |                                  |                                    |   |         |                             |
|         | 1. Basic:  | (0.05)                           | (0.15)                             | (0.02)  | (0.17)  |                             |
|         | 2. Diluted:  | (0.05)                           | (0.15)                             | (0.02)  | (0.17)  |                             |

NOTE : The above is an extract of the detailed format of quarterly financial results filed with Stock Exchange under Regulation 33 of SEBI ( Listing and other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly financial results are available on the stock exchanges website at a link ([www.bseindia.com/corporates](http://www.bseindia.com/corporates)) and on the Company's website at [www.uniofficeautomation.com](http://www.uniofficeautomation.com)

For Universal Office Automation Limited  
Sd/-  
Sunil Kumar Shrivastava  
Managing Director  
Place : New Delhi  
Date : 27-07-2024

भारतीय रिज़र्व बैंक  
RESERVE BANK OF INDIA  
[www.rbi.org.in](http://www.rbi.org.in)

भारतीय रिज़र्व बैंक द्वारा विनियमित संस्थाओं, के विरुद्ध शिकायतों का निवारण

रिज़र्व बैंक - एकीकृत लोकपाल योजना (आरबी-आईओएस)

- रिज़र्व बैंक ने अपनी सभी विनियमित संस्थाओं को उनके ग्राहकों से प्राप्त शिकायतों का समाधान करने हेतु अपने स्तर पर एक व्यवस्था बनाए रखने का आदेश दिया है, जिसे विनियमित संस्थाओं का आंतरिक शिकायत निवारण तंत्र माना जाता है।
- रिज़र्व बैंक ने, रिज़र्व बैंक - एकीकृत लोकपाल योजना, 2021 (आरबी-आईओएस) के माध्यम से अपनी विनियमित संस्थाओं द्वारा प्रदान की गई सेवाओं में कमियों से संबंधित ग्राहक शिकायतों के समाधान के लिए एक त्वरित और निःशुल्क वैकल्पिक शिकायत निवारण तंत्र भी स्थापित किया है।
- बैंकों, गैर-बैंकिंग वित्तीय कंपनियों (एनबीएफसी), भुगतान प्रणाली प्रतिभागियों (पीएसपी) और साखू-सूचना कंपनियों (सीआईसी) को शिकायत निवारण तंत्र के तहत विनियमित संस्थाओं के रूप में माना जाता है।
- किसी भी विनियमित संस्था के विरुद्ध सभी शिकायतों के लिए आरबी-आईओएस "एक चाटू एक लोकपाल" दृष्टिकोण अपनाता है। अतः शिकायतकर्ता के लिए अब यह जानना आवश्यक नहीं है कि उसे किस लोकपाल योजना/कार्यालय के तहत लोकपाल के पास शिकायत दर्ज करानी चाहिए।
- आरबी-आईओएस के अंतर्गत नहीं आने वाली विनियमित संस्थाओं के विरुद्ध शिकायतों का समाधान भारतीय रिज़र्व बैंक के उपभोक्ता शिक्षण और संरक्षण कक्षों (सीईपीसी) द्वारा किया जाता है।
- आरबी-आईओएस और सीईपीसी के दायरे में आने वाली संस्थाओं की सूची <https://cms.rbi.org.in> पर देखी जा सकती है।

अगर आपको शिकायत हो तो क्या करें?

आप विनियमित संस्थाओं के विरुद्ध उसकी शाखा में या शिकायत निवारण पोर्टल पर ऑनलाइन या उसकी वेबसाइट पर बताए गए किसी अन्य तरीके से शिकायत दर्ज करा सकते हैं। शिकायत की पावती प्राप्त करें या संदर्भ संख्या सुरक्षित रखें।

आरबीआई लोकपाल से संपर्क कब करें?

- आप निम्नलिखित मामलों में आरबीआई लोकपाल से संपर्क कर सकते हैं:
- विनियमित संस्थाओं से 30 दिन के भीतर कोई उत्तर प्राप्त नहीं होने पर - विनियमित संस्थाओं को की गई आपकी शिकायत की तारीख से एक वर्ष और 30 दिन के भीतर कभी भी।
  - विनियमित संस्थाओं से प्राप्त उत्तर असंतोषजनक है - संबंधित विनियमित संस्थाओं से उत्तर प्राप्त होने के एक वर्ष के भीतर कभी भी।
- ध्यान दें:
- आरबी-आईओएस में निर्दिष्ट शिकायत फार्म के अनुसार सभी अपेक्षित विवरण/जानकारी शिकायत में शामिल होनी चाहिए।
  - शिकायत किसी अन्य मंच (जैसे न्यायालय) में निपटाई गई /लंबित नहीं होनी चाहिए या आरबीआई लोकपाल द्वारा पहले निपटाई नहीं गई हो।
  - विनियमित संस्थाओं से संपर्क किए बिना आरबीआई लोकपाल के पास सीधे शिकायत दर्ज कराने पर उसे अस्वीकार किया जा सकता है।

आरबीआई के पास शिकायत कैसे दर्ज करें?

- विनियमित संस्थाओं के विरुद्ध कोई भी शिकायत निम्न किसी भी माध्यम द्वारा दर्ज की जा सकती है:
- आरबीआई के शिकायत प्रबंध प्रणाली (सीएमएस) पोर्टल <https://cms.rbi.org.in> के माध्यम से ऑनलाइन।
  - आरबी-आईओएस के अनुबंध में निर्दिष्ट फॉर्म में भौतिक शिकायत (पत्र / डाक) "केन्द्रीकृत प्राप्ति और प्रसंस्करण केंद्र, चौथी मंजिल, भारतीय रिज़र्व बैंक, सेक्टर -17, सेंट्रल विस्टा, चंडीगढ़ - 160017" को प्रेषित की जा सकती है।

आरबीआई के पास शिकायत दर्ज करने के बारे में अधिक जानकारी कैसे प्राप्त करें?

अधिक जानकारी के लिए आप आरबीआई संपर्क केंद्र के टोल-फ्री नंबर 14448 पर संपर्क कर सकते हैं। इंटरएक्टिव वॉयस रिसर्च सिस्टम (आईवीआरएस) युक्त संपर्क केंद्र 24x7 उपलब्ध है, जबकि संपर्क केंद्र कमियों से अंग्रेजी, हिंदी और दस क्षेत्रीय भाषाओं (असमिया, बंगाली, गुजराती, कन्नड़, मलयालम, मराठी, ओडिया, पंजाबी, तेलुगु और तमिल) में बात करने की सुविधा राष्ट्रीय अवकाशों को छोड़कर सोमवार से शुक्रवार सुबह 8:00 बजे से रात 10:00 बजे के बीच उपलब्ध है।

अधिक जानकारी के लिए

कृपया देखें :  
भारतीय रिज़र्व बैंक - एकीकृत लोकपाल योजना, 2021 पर अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न - <https://www.rbi.org.in/hindi/Scripts/Faqs.aspx?did=56>  
या सीएमएस पोर्टल - <https://cms.rbi.org.in>

(डीआईसीजीसी के विरुद्ध शिकायतों के लिए कोई भी व्यक्ति निम्नलिखित पते) ईमेल आईडी पर शिकायत दर्ज कर सकता है)

निक्षेप बीमा और शिकायत निवारण मंडल (डीआईसीजीसी)

महाप्रबंधक  
डीआईसीजीसी, शिकायत निवारण कक्ष  
भारतीय रिज़र्व बैंक भवन, दूसरी मंजिल  
मुंबई सेंट्रल रेलवे स्टेशन के सामने  
मुंबई - 400 008  
ई-मेल [digcgc.complaints@rbi.org.in](mailto:digcgc.complaints@rbi.org.in)  
टेलीफोन नं. 022-2302 8000, विस्तार सं. 8000



## नवी मुंबई में हादसा

एजेंसी मुंबई

महाराष्ट्र के मुंबई में तीन मंजिला इमारत ढह गई। नवी मुंबई के शाहबाज गांव में बनी ग्राउंड फ्लस स्थित तीन मंजिला इमारत अचानक ढह गई। मलबे में दबने से तीन व्यक्ति की मौत हो गई है। मृतकों की पहचान मोहम्मद मिराज अल्ताफ हुसैन (30), मिराज सैफ अंसारी (24) और सफीक अहमद रहमत अली अंसारी (28) के रूप में हुई।

उन्होंने बताया कि उनके शवों को पोस्टमार्टम के लिए सरकारी अस्पताल भेज दिया गया है। उधर, भारत मौसम विज्ञान विभाग (आईएमडी) ने शुक्रवार को 28 जुलाई के लिए मध्य महाराष्ट्र के लिए अर्रेंज अलर्ट जारी किया। महाराष्ट्र के कई क्षेत्र इस समय लगातार भारी बारिश का सामना कर रहे हैं, जिससे मुंबई सहित कई शहरों में गंभीर जलजमाव और व्यापक यातायात जाम हो गया है।

# 3 मंजिला इमारत ढही, मलबे में दबे 3 लोगों की मौत

## मध्य महाराष्ट्र के लिए मौसम विभाग ने अर्रेंज अलर्ट जारी किया

पुलिस, दमकल विभाग और एनडीआरएफ की टीम बचाव में जुटी

नगर विभाग आयुक्त ने बताया कि इमारत 10 साल पुरानी थी और दुर्घटना के कारणों की जांच की जाएगी। इमारत के मलबे में कई लोगों के दबे होने की आशंका है। पुलिस अधिकारी ने जानकारी दी कि इमारत में 24 परिवार रह रहे थे। पुलिस, दमकल विभाग, एनडीआरएफ के कर्मचारी मौके पर मौजूद हैं। कर्मचारियों द्वारा मलबे को हटाने की कोशिश जारी है। नवी मुंबई नगर निगम आयुक्त कैलाश शिंदे ने बताया कि इमारत सुबह 5 बजे के आसपास ढह गई। यह एक जी प्लस 3 इमारत है। 2 लोगों को बचा लिया गया है और 2के फंसे होने की संभावना है। एनडीआरएफ की टीम बचाव अभियान में जुटी है।

### लोगों के मलबे में फंसे होने की आशंका: दमकल विभाग

नवी मुंबई के डिप्टी फायर ऑफिसर पुरुषोत्तम जाधव ने कहा कि हमें सुबह 4:50 बजे एक इमारत गिरने की सूचना मिली। 2 लोगों को बचा लिया गया है। जिन दो लोगों को मलबे से बाहर निकाला गया है उनका नाम सैफ अली और रुखा खातून है। दो लोगों के फंसे होने की संभावना है और उन्हें बचाने के लिए बचाव अभियान जारी है। समय रहते इमारत से निकल गए 24 लोग: इमारत से 24 लोग सुरक्षित बाहर निकल गए थे। एक व्यक्ति ने कहा कि ढहने से कुछ मिनट पहले, हमने झटकों, गड़गड़ाहट की आवाज और धरतू सामान की खड़खड़ाहट की आवाज सुनी।

### केरल में 3 चक्रवातों के आने की संभावना

## नेशनल इस्टिड्यूट ऑफ ओशियनोग्राफी की स्टडी



एक स्टडी में बताया गया है कि आने वाले दिनों में केरल के तटीय इलाकों में कई चक्रवाती तूफान देखने को मिल सकते हैं। नेशनल इस्टिड्यूट ऑफ ओशियनोग्राफी ने अपनी स्टडी में बताया कि यह तूफान अक्टूबर से नवंबर के बीच केरल में दस्तक दे सकते हैं। इससे सावधानी रखें।

### अगस्त में भारी बारिश के लिए संकेत

राष्ट्रीय सूक्ष्म विज्ञान संस्थान के पूर्व निदेशक और एमरिटस वैज्ञानिक एस प्रसन्ना कुमार ने बताया कि प्रशांत महासागर में एल नीनो घटना की समाप्ति और ला नीनो स्थितियों की शुरुआत के कारण, पश्चिमी प्रशांत महासागर और पूर्वी हिंद महासागर गर्म हो रहे हैं। इससे वातावरण में नमी बढ़ गई है। अगस्त में भारी बारिश की संभावना है। मौसम लंबा हो सकता है।

## ‘बजट में भेदभाव’ बताकर इंडिया ब्लॉक ने किया बैठक का बॉयकाट

पीएम मोदी की अध्यक्षता में नीति आयोग की बैठक

# 7 राज्यों के मुख्यमंत्रियों ने किया बैठक से किनारा, नीतीश कुमार भी नहीं पहुंचे

एजेंसी नई दिल्ली

इंडिया गठबंधन का कहना है कि केंद्र सरकार द्वारा पेश बजट 2024 संघीय ढांचे की भावना के खिलाफ है और गैर भाजपा शासित राज्यों के प्रति भेदभावपूर्ण है। इसलिए हम इस बैठक का बहिस्कार कर रहे हैं।

इंडी गठबंधन ने बजट को संघीय ढांचे की भावना के खिलाफ बताया



### केरल के सीएम ने पीएम को लिखा था पत्र

इससे पहले केरल के मुख्यमंत्री पिनरई विजयन ने पत्र लिखकर प्रधानमंत्री को बताया था कि वह बैठक में शामिल नहीं हो पाएंगे। पहले राज्य के वित्तमंत्री केबी बालागोपाल के मीटिंग में शामिल होने की बात थी, लेकिन अब मीडिया रिपोर्ट्स में कहा गया है कि मंत्री केबी बालागोपाल भी शामिल नहीं हुए।

### जदयू के त्यागी ने बताया



व्यक्तिगत कारणों से नहीं पहुंचे नीतीश, दोनों डिप्टी सीएम मौजूद रहे

बिहार के सीएम नीतीश कुमार भी बैठक में शामिल नहीं हुए। बिहार का प्रतिनिधित्व उपमुख्यमंत्री समाट चौधरी और विजय कुमार सिन्हा ने किया। वे इसके पहले भी गवर्निंग काउंसिल की बैठक में शामिल नहीं हुए थे और बिहार का प्रतिनिधित्व तत्कालीन डिप्टी सीएम वे किया था। इस बार भी दोनों उपमुख्यमंत्री बैठक में शामिल हुए। इसके अलावा, बिहार से चार केंद्रीय मंत्री नीति आयोग के सदस्य हैं और वे सभी बैठक में उपस्थित रहे। जेडीयू महासचिव केसी त्यागी ने इस मुद्दे पर कहा कि मुख्यमंत्री व्यक्तिगत कारणों से बैठक में शामिल नहीं हो सके। इसके पीछे कोई राजनीतिक कारण नहीं है। हम तो बजट और नीति आयोग की बैठक से उत्साहित हैं।

### केंद्र सरकार तमिलनाडु की उपेक्षा कर रही: स्टालिन

नीति आयोग की बैठक का बहिष्कार करने पर तमिलनाडु के सीएम एमके स्टालिन ने कहा कि केंद्रीय वित्त मंत्री द्वारा पेश किया गया बजट भाजपा का बहिष्कार करने वाले राज्यों और लोगों के प्रति प्रतिशोध की कार्रवाई जैसा प्रतीत होता है। उन्होंने इंडिया गठबंधन को बालागोपाल के मीटिंग में शामिल होने के लिए बजट तैयार किया है। केंद्र की भाजपा सरकार लगातार तमिलनाडु की उपेक्षा कर रही है।

### इंडिया ब्लॉक को वित्तमंत्री का जवाब जान-बूझकर छवि खराब कर रहे विपक्षी

बजट को लेकर इंडिया ब्लॉक के आरोपों पर वित्तमंत्री निर्मला सीतारमण ने पलटवार किया था। उन्होंने



आरोपों को खारिज करते हुए कहा था कि विपक्ष के नेता जानबूझकर सरकार की छवि खराब कर रहे हैं। नीति आयोग की मीटिंग में शामिल होने के लिए भाजपा शासित राज्यों के मुख्यमंत्री पहले ही दिल्ली पहुंच चुके हैं।

## शाह ने पूर्व राष्ट्रपति डॉ. कलाम को किया नमन

नई दिल्ली। केंद्रीय गृह मंत्री अमित शाह ने 'मिसाइल मैन' पूर्व राष्ट्रपति डॉ. एपीजे अब्दुल कलाम को उनकी पुण्यतिथि 27 जुलाई को श्रद्धांजलि अर्पित की। महान वैज्ञानिक भारत रत्न डॉ. कलाम जी की पुण्यतिथि पर भावभीनी श्रद्धांजलि। अंतिम सांस तक युवाओं को मार्गदर्शित करने वाले डॉ. कलाम का जीवन कर्मठता, सादगी का अनूठा संगम था।

## आरोपी को शक...युवती ने उसकी गर्लफ्रेंड को कर दिया है दूर

## बेंगलुरु में युवती का मर्डर कर भागा युवक आखिरकार भोपाल से गिरफ्तार

हरिभूमि न्यूज भोपाल

बेंगलुरु के एक पीजी में घुसकर युवती कृति कुमारी की गला काटकर हत्या करने वाले आरोपी को बेंगलुरु पुलिस ने भोपाल से गिरफ्तार कर लिया है। बेंगलुरु पुलिस को युवक की लोकेशन भोपाल में मिली थी। बेंगलुरु पुलिस टीम उसे अपने साथ ले गई है, जहां उससे युवती के मर्डर के संबंध में पूछताछ की जाएगी। आरोपी का नाम अभिषेक घोषा है। वह रायसेन जिले के बेगमगंज का रहने वाला है। वह बेरोजगार है। हत्या की ये वारदात 23 जुलाई की है। उसने जिस युवती की हत्या की वो गलफ्रेंड को उससे दूर करने में कृति का हाथ है। गलफ्रेंड से आरोपी की मुलाकात कैसे हुई और वह बेंगलुरु तक कैसे पहुंच गया? पुलिस इसकी भी जांच करेगी।

## धनखड़ ने डीजीपी की मुंछों की तारीफ की

लखनऊ। उप राष्ट्रपति जगदीप धनखड़ दिल्ली स्थित लखनऊ। उप राष्ट्रपति जगदीप धनखड़ दिल्ली स्थित हंसराज कॉलेज के एक कार्यक्रम में शामिल हुए। इस दौरान उन्होंने डीजीपी की मुंछों की तारीफ करते हुए कहा कि अमिताभ बच्चन का डायलाग है कि मुंछें हैं, तो नन्हु लाल जैसी। यूपी के डीजीपी प्रशांत कुमार ने नन्हु लाल को चुनौती दे दी है। उनके इतना कहते ही कार्यक्रम में हर कोई हसने लगा।

## गलफ्रेंड से मिलने जाता था बेंगलुरु

जांच में सामने आया कि कुछ समय पहले अभिषेक ने हॉस्टल में आकर हंगामा किया था। यहां उसकी गलफ्रेंड रहती थी। इसके बाद कृति ने अपनी सहेली को नर हॉस्टल में शिफ्ट करवाया था। दोनों ने ही अभिषेक का फोन रिसीव करना बंद कर दिया। कृति ने कथित तौर पर अपनी रूममेट को अभिषेक से दूरी बनाने की सलाह दी थी। इससे आरोपी झड़का और उसने कृति की हत्या कर दी।

## बिहार की रहने वाली थी मृतका

दरअसल, बिहार की रहने वाली 24 साल की कृति कुमारी बेंगलुरु की एक प्राइवेट कंपनी में नौकरी करती थी। वह कोरामंगला इलाके में एक पीजी हॉस्टल में रह रही थी। बेंगलुरु के पीजी हॉस्टल में हुए मर्डर का सीसीटीवी फुटेज भी सामने आया था। वीडियो में नजर आया कि युवक गुरुसे से तमतमाते हुए पीजी हॉस्टल में घुसता है और युवती को कमरे से बाहर निकालकर बाहर कोरिडोर में ले आता है।

## किसानों के लिए बोले सीएम मान वे दिल्ली नहीं जाएंगे, तो क्या उन्हें लाहौर भेज दूं...

एजेंसी लुधियाना पंजाब के मुख्यमंत्री भगवंत मान ने शुक्रवार को केंद्र पर हमला बोला और कहा कि अगर भाजपा नीत सरकार शंभू और खनौरी बॉर्डर पर डेरा डाले प्रदर्शनकारी किसानों को दिल्ली में प्रवेश की अनुमति नहीं देगी तो क्या वह उन्हें (किसानों) लाहौर भेजें। हरियाणा में एक सभा को संबोधित करते सीएम मान ने कहा खनौरी और शंभू बॉर्डर पर लोहे की कील और अवरोधक लगाकर बाधा पैदा की गई है, ताकि किसान दिल्ली में प्रवेश न कर सकें। सत्ता का केंद्र दिल्ली है, इसलिए वे वहीं जाएंगे। अगर वे दिल्ली नहीं जाएंगे, तो क्या मैं उन्हें लाहौर भेज दूं।

**हरियाणा राज्य तकनीकी शिक्षा समिति (एचएसटीईएस)**  
(उच्चतर शिक्षा विभाग, हरियाणा सरकार के तत्वावधान में)  
"तकनीकी शिक्षा निदेशालय" बेज नं. 7-12, सेक्टर-4, पंचकुला, हरियाणा  
वेबसाइट: [hstes.org.in](http://hstes.org.in), [techadmissionshry.gov.in](http://techadmissionshry.gov.in)  
ई-मेल: [onlineadmissionhelp@gmail.com](mailto:onlineadmissionhelp@gmail.com),  
टोल फ्री प्रवेश हेल्पलाइन नं.: 1800-137-3735

**सार्वजनिक सूचना**  
सत्र 2024-25 हेतु बी.ई./बी.टेक. कोर्स में प्रवेश के लिए एनलाइन सेंट्रलाइज्ड काउंसिलिंग का विस्तार  
यह आमजन की जानकारी हेतु है कि सभी राज्य सरकार के इंजीनियरिंग संस्थानों / विश्वविद्यालयों और निजी इंजीनियरिंग संस्थानों में सत्र 2024-25 हेतु बी.ई./बी.टेक. कोर्स में प्रवेश के लिए प्रथम ऑनलाइन सेंट्रलाइज्ड काउंसिलिंग के लिए पंजीकरण और च्याइस भरना <http://techadmissionshry.gov.in> पर 19.07.2024 से जारी है।  
इच्छुक उम्मीदवारों के व्यापक हित के महानजर, बी.ई./बी.टेक. कोर्स में प्रवेश के लिए प्रथम ऑनलाइन सेंट्रलाइज्ड काउंसिलिंग हेतु पंजीकरण और च्याइस भरना 28.07.2024 तक और बड़ा दिया गया है और सौद आवंटन का परिणाम 29.07.2024 को घोषित किया जाएगा। नये उम्मीदवार बी.ई./बी.टेक. में प्रवेश के लिए <http://techadmissionshry.gov.in> पर पंजीकरण करवा सकते हैं और जेईई मेन 2024 के अखिल भारतीय रैंक के आधार पर कार्यक्रम के अनुरूप सेंट्रलाइज्ड काउंसिलिंग में भाग ले सकते हैं।  
टिप्पणी :-  
1. काउंसिलिंग में नये संस्थान/शाखाओं को शामिल किया गया है। इसलिए, सभी उम्मीदवारों को तदनुसार च्याइसेज भरने, यदि आवश्यक हो, और रैंक करने का परामर्श दिया जाता है।  
2. इच्छुक उम्मीदवार एचएसटीईएस से टोल फ्री नं. 18001373735 पर और ई-मेल [onlineadmissionhelp@gmail.com](mailto:onlineadmissionhelp@gmail.com) पर सम्पर्क कर सकते हैं।  
3. पात्रता, संस्थानों की सूची, शुल्क संरचना, काउंसिलिंग कार्यक्रम इत्यादि के सम्बन्ध में पूरा विवरण हेतु, कृपया एचएसटीईएस वेबसाइट पर उपलब्ध प्रवेश विवरणिका के लिए [www.hstes.org.in](http://www.hstes.org.in) और <http://techadmissionshry.gov.in> पर पढ़ें।  
4. हरियाणा राज्य से उम्मीदवारों को अपने परिवार पचावन-पत्र (पीपीपी) आईडी अथवा आधार नम्बर (यदि आवश्यक हो पीपीपी आईडी याद नहीं है) "दि हरियाणा परिवार पहचान एक्ट, 2021" के प्रावधानों के अनुरूप अवश्य प्रदान करना चाहिए। (<https://meraparivar.haryana.gov.in> देखें)।  
5. उम्मीदवारों को प्रवेश से सम्बन्धित नवीनतम जानकारी हेतु समय-समय पर एचएसटीईएस वेबसाइट पर [www.hstes.org.in](http://www.hstes.org.in) और <http://techadmissionshry.gov.in> पर पढ़ने का परामर्श दिया जाता है।  
पीआरडीएच-1115/11/329/2025/28296/88/7 दि. 26.07.24 संयुक्त निदेशक (एचएसटीईएस)

**अलंकित लिमिटेड**  
CIN: L74900DL1989PLC036860  
पंजी. कार्यालय : 205-208, अनाकरली कॉम्प्लेक्स, झंडेवालान एक्सटेंशन, नई दिल्ली-110055  
30.06.2024 को समाप्त प्रथम तिमाही हेतु स्टैंडअलोन और समेकित अंकेक्षित वित्तीय परिणामों के विवरण का सार

| क्र. सं. | विवरण   | स्टैंडअलोन             |                        |                        |                        | समेकित                 |                        |                        |                        |
|----------|---|------------------------|------------------------|------------------------|------------------------|------------------------|------------------------|------------------------|------------------------|
|          |   | समाप्त तिमाही          |                        | समाप्त वर्ष            |                        | समाप्त तिमाही          |                        | समाप्त वर्ष            |                        |
|          |   | 30.06.2024 (अंकेक्षित) | 31.03.2024 (अंकेक्षित) | 30.06.2023 (अंकेक्षित) | 31.03.2024 (अंकेक्षित) | 30.06.2024 (अंकेक्षित) | 31.03.2024 (अंकेक्षित) | 30.06.2023 (अंकेक्षित) | 31.03.2024 (अंकेक्षित) |
| 1        | प्रचालन से कुल आय   | 2,950.53               | 5,434.94               | 2,862.24               | 12,928.72              | 6,503.34               | 9,232.11               | 5106.32                | 24,754.62              |
| 2        | अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, असाधारण मदों से पूर्व)  | 511.97                 | 1,032.30               | 462.82                 | 1,841.84               | 856.56                 | 987.95                 | 562.26                 | 2,696.16               |
| 3        | कर से पूर्व अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण मदों के बाद)                                  | 511.97                 | 1,032.30               | 462.82                 | 1,841.84               | 856.56                 | 987.95                 | 562.26                 | 2,696.16               |
| 4        | कर के बाद अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि)  | 362.98                 | 718.49                 | 318.68                 | 1,547.28               | 753.13                 | 646.76                 | 485.46                 | 2,198.03               |
| 5        | अवधि हेतु कुल व्यापक आय (अवधि हेतु निहित लाभ/(हानि) (कर के बाद) और अन्य व्यापक आय (कर के बाद) | 374.53                 | 706.07                 | 338.22                 | 1,593.48               | 764.43                 | 619.96                 | 509.46                 | 2,243.22               |
| 6        | इक्विटी शेयर कैपिटल   | 2,711.58               | 2,711.58               | 2,245.58               | 2,711.58               | 2,711.58               | 2,711.58               | 2,245.58               | 2,711.58               |
| 7        | रिजर्व्स (पूर्ववर्ती लेखा वर्ष की विलेस शीट के अनुरूप नूनमूर्त्यांकन रिजर्व को छोड़कर)        | -                      | -                      | -                      | 27,838.76              | -                      | -                      | -                      | 24,909.46              |
| 8        | अर्जन प्रति शेयर (₹. 1/- प्रत्येक के) (वार्षिक पूर्ण)   | 1. बेसिक 0.13 0.26     | 0.14 0.69              | 0.27 0.29              | 0.29 0.21              | 0.21 0.96              | 0.21 0.96              | 0.21 0.96              |                        |
|          | 2. डायव्युटेड 0.13 0.26   | 0.14 0.69              | 0.27 0.29              | 0.29 0.21              | 0.21 0.96              | 0.21 0.96              | 0.21 0.96              | 0.21 0.96              |                        |

टिप्पणी :  
1. 30 जून 2024 को समाप्त तिमाही और वर्ष हेतु उपरोक्त अंकेक्षित वित्तीय परिणामों की समीक्षा ऑडिट कमेटी द्वारा कर ली गई और इसकी अनुशंसा पर 27 जुलाई 2024 को आयोजित इसकी बैठक में निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किये गये।  
2. उपरोक्त सैबी (लिस्टिंग एवं अन्य घोषणा आवश्यकताएं) नियमों, 2015 के नियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज के पास दायर किये गये तैमाहिक वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक सार है। तैमाहिक वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) और [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) पर उपलब्ध हैं। ये कम्पनी की वेबसाइट [www.alankit.in](http://www.alankit.in) पर भी उपलब्ध हैं।  
3. उपरोक्त परिणाम कम्पनी अधिनियम 2013 की धारा 133 और अन्य मान्यताप्राप्त लेखा प्रैक्टिस और पॉलिसीज, जहां तक लागू योग्य हैं, के तहत निर्धारित कम्पनी (भारतीय लेखा मानकों) नियमों 2015 (Ind AS) के अनुरूप तैयार किये गये हैं।

दिनांक : 27.07.2024  
स्थान : नई दिल्ली

कृते अलंकित लिमिटेड  
हस्ता./-  
मनीषा शर्मा कम्पनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी  
एच. नं. ए58430